1 ),

TUDOR IULIANA, CNP 2820704170021, avand adresa de comunicare in:

I N D EP EN D E NTA/GALATI/STRADA TU DO R VLAD I M I RESC U N R. 96

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0.5000 (ha), reprezentand cota
parte lt2lapretul de 7500.0 LEI (sapte mii cinci sute lei si zero bani) "2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele:

Date d identificarea terenului:

(.) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea

unei hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: